

NIME Holding ApS

Vejlesøvej 34 A, 2840 Holte

CVR-nr. 14 13 50 06

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Mette Borring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIME Holding ApS Vejlesøvej 34 A 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 13 50 06
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Niels Holstein-Løvenørn Mette Borring
Direktion	Mette Borring
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 126.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	830.284	-136.249
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-262.317	-262.317
Driftsresultat	567.967	-398.566
Andre finansielle indtægter	34.001	126.795.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-353.410	-85.449
Resultat før skat	248.558	126.311.428
3 Skat af årets resultat	-54.666	-93.584
Årets resultat	193.892	126.217.844
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	90.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-13.674.267
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	24.000.000
Overføres til overført resultat	0	25.892.111
Disponeret fra overført resultat	-11.806.108	0
Disponeret i alt	193.892	126.217.844

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	28.198.189	28.460.506
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.198.189	28.460.506
	Anlægsaktiver i alt	28.198.189	28.460.506
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	800.000	800.000
	Tilgodehavender i alt	800.000	800.000
	Likvide beholdninger	13.860.615	41.731.681
	Omsætningsaktiver i alt	14.660.615	42.531.681
	Aktiver i alt	42.858.804	70.992.187

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	5.315.700	5.372.250
Overført resultat	15.254.451	27.004.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	24.000.000
Egenkapital i alt	<u>32.770.151</u>	<u>56.576.259</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.147.622	1.205.332
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.147.622</u>	<u>1.205.332</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	7.018.175	7.745.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.018.175	7.745.219
Kortfristet del af langfristet gæld	720.000	713.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	35.588
Selskabsskat	2.170	72.986
Anden gæld	989.915	4.434.758
Periodeafgrænsningsposter	210.771	208.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.922.856	5.465.377
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.941.031</u>	<u>13.210.596</u>
Passiver i alt	<u>42.858.804</u>	<u>70.992.187</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj					
2018	200.000	5.428.800	13.674.267	1.055.348	38.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-38.000.000
Resultatandel	0	0	-13.674.267	25.892.111	24.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	90.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-90.000.000	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-56.550	0	56.550	0
Egenkapital 1. maj					
2019	200.000	5.372.250	0	27.004.009	24.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-24.000.000
Resultatandel	0	0	0	-11.806.108	12.000.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-56.550	0	56.550	0
	200.000	5.315.700	0	15.254.451	12.000.000

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har ikke udbetalt løn til direktøren i året (2018/2019: kr. 0.).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	353.410	85.449
	353.410	85.449
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.376	151.294
Årets regulering af udskudt skat	-57.710	-57.710
	54.666	93.584
	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2019	22.981.725	22.981.725
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. april 2020	22.981.725	22.981.725
Opskrivninger 1. maj 2019	7.250.000	7.250.000
Opskrivninger 30. april 2020	7.250.000	7.250.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-1.771.219	-1.508.902
Årets af-/nedskrivninger	-262.317	-262.317
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-2.033.536	-1.771.219
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	28.198.189	28.460.506

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	0	328.744
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-328.744
Kostpris 30. april 2020	0	0
Opskrivninger 1. maj 2019	0	13.674.267
Årets tilbageførsler på afgang	0	-13.674.267
Opskrivninger 30. april 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	0	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2019	0	23.904.059
Afgang i årets løb	0	-23.904.059
Opskrivninger 1. maj 2019	0	182.065
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-182.065
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	0	0
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.738.175	8.458.786
Heraf forfalder inden for 1 år	-720.000	-713.567
	7.018.175	7.745.219
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.738 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 28.198 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Borring

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-29 07:46:50Z

NEM ID 

Mette Borring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-29 07:46:50Z

NEM ID 

Niels Knud Zenon Joseph Holstein-Løvenørn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-727913494533

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-05-29 08:27:46Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-29 08:28:50Z

NEM ID 

Mette Borring

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-29 09:48:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DNUWS-DFGYPY-Q7AFQ-TIJXJ-W6Y53-TV2Y0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>